
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 487 

 
DETERMINAZIONE n. 80 del 20-02-2012 

 
 
OGGETTO: Intervento di manutenzione straordinaria agli impianti ascensore degli Uffici Giudiziari 

di Ortona. 
 

L’anno duemiladodici  il giorno 20 del mese di Febbraio  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 2 del 4-1-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
PREMESSO che con determina n. 160 del 30-03-11 è stato affidato alla ditta KONE S.p.A. il servizio 
di manutenzione degli impianti ascensore agli edifici comunali, per il periodo 04/2011, 04/2013; 
CONSIDERATO che la ditta manutentrice ha rilevato alcune anomalie ai due impianti ascensore 
degli uffici giudiziari di Ortona, come relazionato con nota del 4-11-2011; 
RAVVISATA la necessità di effettuare i segnalati interventi di manutenzione straordinaria per 
ripristinare le condizioni di funzionamento in sicurezza degli ascensori; 
CONSIDERATO che gli interventi necessari non sono ricompresi nel contratto di manutenzione 
ordinaria, per cui devono essere affidati a parte, con specifico impegno della spesa; 
VISTO l’art. 125 D.Lgs. n. 163/2006; 
 

DETERMINA 
 

1. Affidare alla ditta KONE di Milano, in qualità di manutentore degli impianti ascensori 
comunali, agli interventi straordinari ai due impianti elevatori presso gli Uffici Giudiziari di 
Ortona, come da preventivo del 4-11-2011, per la spesa di € 1.331,00 oltre l’IVA. 

2. Impegnare la spesa pari a € 1.610,51. 
 

Il Compilatore 
(DiN/on) 

 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
 (Arch. Antonio Giordano) 

    Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  23-02-2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
 (Dott. Marcello di Bartolomeo) 

F    Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993n. 39/1993 

 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 
Ufficio Qualità Edilizia Pubblica 


